
 
 

Jadłospis 
                                Jadłospis od 12.11.25 – 14.11.25 

 

12.11.25 Zupa koperkowa z lanym ciastem 
kotlet mielony 
ziemniaki 
buraczki na gorąco 
kompot(1,3,7). 

350 ml 
100 g 
150 g 
100 g 
200 ml 

   
13.11.25 
 
 
 
 
 

Zupa ogórkowa z ziemniakami 
potrawka z drobiu 
ryż 
bukiet warzyw gotowanych 
kompot(1,3,7). 

350 ml 
100 g/100 ml 
150 g 
100 ml 
200 ml 
 

14.11.25 Zupa jarzynowa z ziemniakami 
pierogi z serem białym lub ruskie pierogi 
kompot(1,3,7). 

350 ml 
250 g 
200 ml 

 

 

 

 

 

 

 

 


